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Krossad Choklad – dubbel njutning från
SIA Glass

Vad händer om man tar två av SIA Glass populära storsäljande smaker,
Choklad och Vanilj, och låter dessa förenas i sällskap med glassfabrikens
gräddglass? Rätt svar: Krossad Choklad! Nu lanseras familjefavoriten i 1.5
liters förpackning.

Vanilj och Choklad är två av SIA Glass smaker som år efter år är hör till de
mest populära i hela landet. Att kombinera dessa två favoriter till en ger
dubbel njutning, något man anat i glassfabriken ett tag eftersom smaken
stuckit ut lite extra i SIA Glass laktosfria sortiment:



– Krossad Choklad har varit en av bästsäljarna i SIA Glass laktosfria
glassortiment, och vi har sett en ökad efterfrågan, därför var det hög tid att
lansera smaken i förpackning för hela familjen, säger Dan Bengtsson,
marknadschef SIA Glass.

Nu introducerar SIA Glass därför Krossad Choklad, krämig gräddglass gjord på
svensk färsk grädde med vaniljsmak och spröda chokladflingor.

Glassen görs på glassfabriken i halländska Slöinge, av grädde från svenska
gårdar, inklusive egna Berte Gård med drygt 240 egna kor. SIA Glass är den
enda rikstäckande glassleverantören som gör all glass i Sverige.

Krossad Choklad är en riktigt bred och populär smak som hela familjen kan
njuta, därför presenteras nyheten i det familjevänliga format 1,5 liter.

Finns i butik från vecka 39.

SIA Glass är ett familjeföretag med hjärtat i halländska Slöinge. Företaget
tillhör Bertegruppen som är Sveriges äldsta familjeägda företag med anor
sedan 1569. Har man drivit företag i 450 år så vet man hur viktigt det är att
värna om nästa generation och bidra till en hållbar värld. Vi lever på landet -
naturligt och nära jordbruket.

Alltid färsk grädde från svenska gårdar, bl a vår egen Berte Gård. All vår glass
produceras i Sverige med råvaror av högsta kvalitet, vi använder företrädesvis
närproducerade svenska råvaror, såsom färsk grädde, mjölk och bär. Alla våra
glassar är helt fria från palmolja.
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